
令和４年５月における患者数の推移

東京都の公表日
新たに発生した

患者数
累計患者数

累計患者数のうち
すでに退院等した

患者数
現在の患者数

5月31日（5月30日時点） 16 8325 8084 241

5月30日（5月29日時点） 25 8309 8054 255

5月29日（5月28日時点） 31 8284 8033 251

5月28日（5月27日時点） 33 8253 8004 249

5月27日（5月26日時点） 22 8220 7976 244

5月26日（5月25日時点） 36 8198 7941 257

5月25日（5月24日時点） 15 8162 7939 223

5月24日（5月23日時点） 17 8147 7916 231

5月23日（5月22日時点） 31 8130 7900 230

5月22日（5月21日時点） 30 8099 7895 204

5月21日（5月20日時点） 26 8069 7865 204

5月20日（5月19日時点） 18 8043 7843 200

5月19日（5月18日時点） 30 8025 7836 189

5月18日（5月17日時点） 22 7995 7819 176

5月17日（5月16日時点） 19 7973 7792 181

5月16日（5月15日時点） 25 7954 7752 202

5月15日（5月14日時点） 19 7929 7746 183

5月14日（5月13日時点） 16 7910 7741 169

5月13日（5月12日時点） 13 7894 7718 176

5月12日（5月11日時点） 22 7881 7716 165

5月11日（5月10日時点） 11 7859 7703 156

5月10日（5月9日時点） 19 7848 7696 152

5月9日（5月8日時点） 26 7829 7671 158

5月8日（5月7日時点） 16 7803 7652 151

5月7日（5月6日時点） 20 7787 7598 189

5月6日（5月5日時点） 3 7767 7565 202

5月5日（5月4日時点） 14 7764 7562 202

5月4日（5月3日時点） 6 7750 7526 224

5月3日（5月2日時点） 13 7744 7486 258

5月2日（5月1日時点） 23 7731 7439 292

5月1日（4月30日時点） 13 7708 7396 312

青梅市内患者数（単位：人）


